
SADRŽAJ

GODINA XXV SPLIT, 08. svibnja 2018. BROJ 69

ŽUPAN

339. Odluka o raspodjeli dijela sredstava proračuna za 2018. namijenjenih srednjem školstvu ........................................ 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18)   
Programa javnih potreba u srednjem školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 154/17) te stavka 
2. članka 6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2018. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 154/17) Župan Splitsko-
dalmatinske županije 8. svibnja 2018., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2018.

namijenjenih srednjem školstvu

 
Članak 1.

Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2018. za financiranje Programa javnih potreba 
u osnovnom i srednjem  školstvu dodjeljuju se nositeljima 
programa kako slijedi:

- PRIRODOSLOVNO TEHNIČKOJ 
ŠKOLI - SPLIT – 80.000,00 kuna, za izradu projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju i sanaciju dijela prizemlje 
škole

SA RAZDJELA 004, AKTIVNOST A400103  
Izgradnja i uređenje objekata te nabava i održavanje 
opreme 

- ŠKOLI ZA DIZAJN, GRAFIKU I ODRŽIVU 
GRADNJU, SPLIT – 50.000,00 kuna, za  organizaciju 
Dana srednjih škola 

SA RAZDJELA 004 , TEKUĆI PROJEKT T400101  
Dani srednjih škola 

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  602-03/18-01/0069
URBROJ:  2181/1-08-01/04-18-0002
Split,  8. svibnja 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


